## 中原证券

# 关于盐城市昶桦户外用品股份有限公司涉及重大诉讼、公司被列为 失信被执行人的风险提示性公告

中原证券作为盐城市昶桦户外用品股份有限公司的持续督导主办券商,通过持续督导,发现公司存在以下情况:

## 一、风险事项基本情况

(一) 风险事项类别

□涉及重大未决诉讼仲裁  □停产、破产清算等经营风险
□重大债务违约等财务风险
√重大亏损、损失或承担重大赔偿责任
√主要资产被查封、扣押、冻结 □公司及关联方涉嫌违法违规
□公司及关联方涉嫌违法违规被立案调查或处罚
□董事会无法正常召开会议等公司治理类风险
□董事长、实际控制人等无法履职或取得联系
√公司未能规范履行信息披露义务 √其他

#### (二) 风险事项情况

主办券商近日在日常持续督导工作中,通过查询中国裁判文书网、中国 执行信息公开网,发现昶桦股份存在重大诉讼仲裁、公司被列为失信被执行 人等风险事项,具体情况如下:

- 1、承担重大诉讼赔偿责任,房产被裁定查封
- (1)公司与盐城市鸿源服装帐篷厂资产转让合同纠纷一案,江苏省盐城市盐都区人民法院于2020年7月14日轮候查封被执行人名下位于盐城市××湖××号,盐城市大纵湖镇石庄居委会三组房产,查封期限为三年(2020.7.14-2023.7.13)。

- (2)公司与江苏悦达国际货物运输代理有限公司委托合同纠纷一案,江 苏省盐城市盐都区人民法院作出判决: 昶桦股份于本判决发生法律效力后十 日内支付原告江苏悦达国际货物运输代理有限公司代理费、运输费等计人民 币883,399.14元,并承担878,199.14元自2018年10月1日起至2019年8月19日 止按中国人民银行同期同档贷款利率、自2019年8月20日起至实际给付之日止 按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算的利息、承担 5,200.00元自2020年8月24日起至实际给付之日止按全国银行间同业拆借中心 公布的贷款市场报价利率计算的利息及律师代理费人民币30,000.00元。
- (3)公司与高桂松民间借贷纠纷一案,江苏省盐城市盐都区人民法院作出裁定:查封、冻结被申请人盐城市昶桦户外用品股份有限公司的银行存款人民币3,600,000.00元或其他等值的财产。
  - 2、公司被列为失信被执行人
  - (1)被执行人姓名/名称: 盐城市昶桦户外用品股份有限公司身份证号码/组织机构代码: 9132090067\*\*\*\*929L

执行法院: 盐城市亭湖区人民法院

省份: 江苏

执行依据文号: (2019) 苏0902民初7387号

立案时间: 2020年07月07日

案号: (2020) 苏0902执1476号

做出执行依据单位: 盐城市亭湖区人民法院

生效法律文书确定的义务: 详见民事裁定书

被执行人的履行情况: 全部未履行

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源:中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/ 发布时间: 2020年09月30日

(2)被执行人姓名/名称: 盐城市昶桦户外用品股份有限公司身份证号码/组织机构代码: 9132090067\*\*\*\*929L

执行法院: 盐城市盐都区人民法院

省份: 江苏

执行依据文号: (2017) 苏0903民初2121号

立案时间: 2020年04月16日

案号: (2020) 苏0903执906号

做出执行依据单位: 盐城市盐都区人民法院

生效法律文书确定的义务:被告盐城市昶桦户外用品有限公司支付原告 盐城市鸿源服装帐篷厂资产转让价款101.3334万元,于本判决生效后六十日 内付清。

被执行人的履行情况: 全部未履行

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定 义务

信息来源:中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/

发布时间: 2020年09月29日

#### 二、 风险事项进展情况

截至本公告披露之日,盐城市昶桦户外用品股份有限公司仍处于失信被执行人名单中。

#### 三、 对公司的影响

公司已停产,公司被列入失信被执行人名单,将对公司的声誉、经营情况造成不利影响。

公司未能按照相关规定规范履行信息披露义务构成信息披露违规,可能存在被全国股转公司采取自律监管措施的风险。

#### 四、 主办券商提示

主办券商无法与公司取得有效沟通,无法正常履行持续督导义务。主办券商将持续关注公司的相关情况。

主办券商提醒广大投资者:

请投资者充分关注上述事项及由此产生的相关风险,慎重做出投资决策,注意投资风险。

# 五、 备查文件目录

- 1、江苏省盐城市盐都区人民法院执行裁定书(2020)苏0903 执906号
- 2、江苏省盐城市盐都区人民法院民事判决书(2020) 苏 0903 民初 3998 号
- 3、江苏省盐城市盐都区人民法院民事裁定书(2020)苏0903 民初3600号
- 4、中国执行信息公开网失信被执行人查询截图

中原证券 2020 年 11 月 3 日